
Répartition intercommunale 2010

Dotation communes concernées
Annexe 6

Établissements N° INSEE Communes concernées Dotation 2010

conformément au calcul de la Préfecture

SCS MARS PF France 67008 ALTORF 44,36 €

67010 ANDLAU 44,36 €

67016 AVOLSHEIM 44,36 €

67020 BAREMBACH 44,36 €

67030 BERGBIETEN 44,36 €

67049 BLAESHEIM 44,36 €

67054 BOLSENHEIM 44,36 €

67077 COSSWILLER 44,36 €

67080 DACHSTEIN 44,36 €

67081 DAHLENHEIM 44,36 €

67085 DANGOLSHEIM 44,36 €

67098 DINSHEIM 44,36 €

67108 DUPPIGHEIM 44,36 €

67122 WANGENBOURG-ENGENTHAL 44,36 €

67128 ERNOLSHEIM-BRUCHE 44,36 €

67135 ETTENDORF 44,36 €

67138 FESSENHEIM-LE-BAS 44,36 €

67139 FLEXBOURG 44,36 €

67144 FOUDAY 44,36 €

67150 FURDENHEIM 44,36 €

67155 GERTWILLER 44,36 €

67167 GRENDELBRUCH 44,36 €

67168 GRESSWILLER 44,36 €

67172 GRIESHEIM-PRES-MOLSHEIM 44,36 €

67188 HEILIGENBERG 44,36 €

67197 HINDISHEIM 44,36 €

67208 HOHENGOEFT 44,36 €

67223 INNENHEIM 44,36 €

67233 KERTZFELD 44,36 €

67236 KIENHEIM 44,36 €

67239 KINTZHEIM 44,36 €

67240 KIRCHHEIM 44,36 €

67247 KOLBSHEIM 44,36 €

67248 KRAUTERGERSHEIM 44,36 €

67255 LALAYE 44,36 €

67276 LUTZELHOUSE 44,36 €

67286 MEISTRATZHEIM 44,36 €

67293 MINVERSHEIM 44,36 €

67299 MOLLKIRCH 44,36 €

67301 MOMMENHEIM 44,37 €

67306 MUHLBACH-SUR-BRUCHE 44,37 €

67325 NIEDERHASLACH 44,37 €

67329 NIEDERNAI 44,37 €

67342 OBERHASLACH 44,37 €

67363 OSTHOFFEN 44,37 €

67367 OTTERSWILLER 44,37 €

67368 OTTROTT 44,37 €

67374 PFETTISHEIM 44,37 €

67375 PFULGRIESHEIM 44,37 €

67377 PLAINE 44,37 €

67395 REUTENBOURG 44,37 €

67403 RINGENDORF 44,37 €
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67410 ROSENWILLER 44,37 €

67414 ROTHAU 44,37 €

67420 RUSS 44,37 €

67421 SAALES 44,37 €

67428 SAINT-NABOR 44,37 €

67431 SALENTHAL 44,37 €

67442 SCHARRACHBERGHEIM-IRMSTETT 44,37 €

67452 SCHNERSHEIM 44,37 €

67459 SCHWENHEIM 44,37 €

67469 SINGRIST 44,37 €

67473 SOULTZ-LES-BAINS 44,37 €

67480 STILL 44,37 €

67481 STOTZHEIM 44,37 €

67485 STUTZHEIM-OFFENHEIM 44,37 €

67500 URMATT 44,37 €

67504 VALFF 44,37 €

67515 WALDOLWISHEIM 44,37 €

67526 WESTHOUSE 44,37 €

67534 WILWISHEIM 44,37 €

67539 WINGERSHEIM 44,37 €

67542 WINTZENHEIM-KOCHERSBERG 44,37 €

67557 ZELLWILLER 44,37 €

3 282,99 €

SASU LES JUS DE FRUITS 

D'ALSACE
67183 HARSKIRCHEN

214,66 €

67434 SARRE-UNION 214,65 €

67435 SARREWERDEN 214,67 €

643,98 €

SA SYRAL 67011 ARTOLSHEIM 555,05 €

67281 MARCKOLSHEIM 555,05 €

67010 ANDLAU 555,05 €

67016 AVOLSHEIM 555,05 €

67019 BALDENHEIM 555,05 €

67030 BERGBIETEN 555,05 €

67040 BINDERNHEIM 555,05 €

67049 BLAESHEIM 555,05 €

67056 BOOTZHEIM 555,05 €

67063 BREITENBACH 555,05 €

67084 DAMBACH-LA-VILLE 555,05 €

67115 EBERSHEIM 555,05 €

67116 EBERSMUNSTER 555,05 €

67121 ELSENHEIM 555,05 €

67127 ERGERSHEIM 555,05 €

67143 FOUCHY 555,05 €

67146 FRIESENHEIM 555,05 €

67187 HEIDOLSHEIM 555,05 €

67192 HERBSHEIM 555,05 €

67195 HESSENHEIM 555,05 €

67210 HOHWALD 555,05 €

67239 KINTZHEIM 555,04 €

67246 KOGENHEIM 555,04 €

67255 LALAYE 555,04 €
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67277 MACKENHEIM 555,04 €

67310 MUSSIG 555,04 €

67311 MUTTERSHOLTZ 555,04 €

67337 NOTHALTEN 555,04 €

67360 OHNENHEIM 555,04 €

67362 ORSCHWILLER 555,04 €

67375 PFULGRIESHEIM 555,04 €

67398 RICHTOLSHEIM 555,04 €

67422 SAASENHEIM 555,04 €

67433 SAND 555,04 €

67453 SCHOENAU 555,04 €

67461 SCHWOBSHEIM 555,04 €

67486 SUNDHOUSE 555,04 €

67490 THANVILLE 555,04 €

67507 VILLE 555,04 €

67545 WITTERNHEIM 555,04 €

67547 WITTISHEIM 555,04 €

67557 ZELLWILLER 555,04 €

23 311,89 €

SOTRALENTZ 67017 BAERENDORF 151,00 €

67036 BETTWILLER 151,00 €

67095 DIEMERINGEN 151,00 €

67105 DRULINGEN 151,00 €

67111 DURSTEL 150,99 €

67178 GUNGWILLER 150,99 €

67183 HARSKIRCHEN 150,99 €

67201 HIRSCHLAND 150,99 €

67278 MACKWILLER 151,00 €

67434 SARRE-UNION 151,00 €

67528 WEYER 151,00 €

57 LIXHEIM 172,44 €

57 METTING 172,44 €

57 VECKERSVILLER 172,44 €

2 178,28 €

SAS DOW AGROSCIENCES 67261 LAUTERBOURG 86,28 €

67263 LEMBACH 86,28 €

67264 LEUTENHEIM 86,28 €

67315 NEEWILLER-PRES-LAUTERBOURG 86,28 €

67327 NIEDERLAUTERBACH 86,28 €

67330 NIEDERROEDERN 86,28 €

67346 OBERLAUTERBACH 86,28 €

67404 RITTERSHOFFEN 86,28 €

67407 ROHRWILLER 86,28 €

67416 ROTT 86,28 €

67432 SALMBACH 86,28 €

67440 SCHAFFHOUSE-PRES-SELTZ 86,28 €

67443 SCHEIBENHARD 86,28 €

67451 SCHLEITHAL 86,28 €

67466 SIEGEN 86,28 €

67484 STUNDWILLER 86,28 €

67541 WINTZENBACH 86,29 €

1 466,77 €
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ROQUETTE 67025 BEINHEIM 9 898,50 €

67405 ROESCHWOOG 9 898,50 €

67463 SELTZ 9 898,49 €

29 695,49 €

SA BESTFOODS France 67101 DORLISHEIM 537,32 €

67108 DUPPIGHEIM 537,32 €

67128 ERNOLSHEIM-BRUCHE 537,33 €

1 611,97 €

ROHM & HAAS 67261 LAUTERBOURG 921,76 €

67305 MOTHERN 921,76 €

67443 SCHEIBENHARD 921,76 €

67451 SCHLEITHAL 921,77 €

67463 SELTZ 921,77 €

67544 WISSEMBOURG 921,77 €

5 530,59 €

ADIDAS 67520 WASSELONNE 76,37 €

67009 ALTWILLER 76,37 €

67041 BIRKENWALD 76,37 €

67097 DINGSHEIM 76,37 €

67103 DOSSENHEIM-SUR-ZINSEL 76,37 €

67107 DUNTZENHEIM 76,37 €

67111 DURSTEL 76,37 €

67122 WANGENBOURG-ENGENTHAL 76,37 €

67127 ERGERSHEIM 76,37 €

67129 ERNOLSHEIM-LES-SAVERNE 76,37 €

67145 FRIEDOLSHEIM 76,37 €

67149 FURCHHAUSEN 76,37 €

67158 GINGSHEIM 76,37 €

67161 GOTTENHOUSE 76,37 €

67163 GOUGENHEIM 76,37 €

67173 GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL 76,37 €

67208 HOHENGOEFT 76,37 €

67209 HOHFRANKENHEIM 76,37 €

67220 INGENHEIM 76,37 €

67228 NEUGARTHEIM-ITTLENHEIM 76,37 €

67253 KUTTOLSHEIM 76,37 €

67258 LANDERSHEIM 76,37 €

67272 LOCHWILLER 76,37 €

67275 LUPSTEIN 76,37 €

67279 MAENNOLSHEIM 76,37 €

67289 MENCHHOFFEN 76,37 €

67301 MOMMENHEIM 76,37 €

67312 MUTZENHOUSE 76,37 €

67335 NORDHEIM 76,37 €

67342 OBERHASLACH 76,37 €

67347 OBERMODERN-ZUTZENDORF 76,37 €

67358 OFFWILLER 76,37 €

67362 ORSCHWILLER 76,38 €

67363 OSTHOFFEN 76,38 €

67366 OTTERSTHAL 76,38 €

67367 OTTERSWILLER 76,38 €

67369 OTTWILLER 76,38 €
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67373 PFALZWEYER 76,38 €

67375 PFULGRIESHEIM 76,38 €

67380 PRINTZHEIM 76,38 €

67382 QUATZENHEIM 76,38 €

67391 REINHARDSMUNSTER 76,38 €

67406 ROHR 76,38 €

67408 ROMANSWILLER 76,38 €

67410 ROSENWILLER 76,38 €

67423 SAESSOLSHEIM 76,38 €

67425 SAINT-JEAN-SAVERNE 76,38 €

67439 SCHAFFHOUSE-SUR-ZORN 76,38 €

67450 SCHIRRHOFFEN 76,38 €

67452 SCHNERSHEIM 76,38 €

67460 SCHWINDRATZHEIM 76,38 €

67473 SOULTZ-LES-BAINS 76,38 €

67478 STEINBOURG 76,37 €

67485 STUTZHEIM-OFFENHEIM 76,37 €

67489 THAL-MARMOUTIER 76,37 €

67492 TRAENHEIM 76,37 €

67500 URMATT 76,37 €

67503 UTTWILLER 76,37 €

67515 WALDOLWISHEIM 76,37 €

67516 WALTENHEIM-SUR-ZORN 76,37 €

67532 WILLGOTTHEIM 76,37 €

67534 WILWISHEIM 76,37 €

67535 WIMMENAU 76,37 €

67539 WINGERSHEIM 76,37 €

4 887,88 €

GRANDS CHAIS DE France 67105 DRULINGEN 2 302,98 €

67273 LOHR 2 302,98 €

67370 PETERSBACH 2 302,98 €

67371 PETITE-PIERRE 2 302,98 €

67434 SARRE-UNION 2 302,97 €

67522 WEISLINGEN 2 302,97 €

13 817,86 €

CEPL 67077 COSSWILLER 12,60 €

67103 DOSSENHEIM-SUR-ZINSEL 12,60 €

67153 GEISWILLER 12,60 €

67162 GOTTESHEIM 12,60 €

67163 GOUGENHEIM 12,60 €

67179 HAEGEN 12,60 €

67185 HATTMATT 12,60 €

67203 HOCHSTETT 12,60 €

67208 HOHENGOEFT 12,60 €

67228 NEUGARTHEIM-ITTLENHEIM 12,60 €

67258 LANDERSHEIM 12,60 €

67269 LITTENHEIM 12,60 €

67275 LUPSTEIN 12,60 €

67312 MUTZENHOUSE 12,60 €

67367 OTTERSWILLER 12,60 €

67374 PFETTISHEIM 12,60 €

67395 REUTENBOURG 12,60 €
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67402 RINGELDORF 12,60 €

67406 ROHR 12,60 €

67410 ROSENWILLER 12,60 €

67423 SAESSOLSHEIM 12,60 €

67442 SCHARRACHBERGHEIM-IRMSTETT 12,60 €

67469 SINGRIST 12,60 €

67478 STEINBOURG 12,60 €

67489 THAL-MARMOUTIER 12,60 €

67492 TRAENHEIM 12,60 €

67521 WEINBOURG 12,60 €

67524 WEITERSWILLER 12,61 €

67525 WESTHOFFEN 12,61 €

67528 WEYER 12,61 €

67542 WINTZENHEIM-KOCHERSBERG 12,61 €

67553 WOLSCHHEIM 12,61 €

403,25 €

SASU MARS CHOCOLAT 67005 ALTECKENDORF 565,07 €

67006 ALTENHEIM 565,07 €

67029 BERG 565,07 €

67068 BUSWILLER 565,07 €

67071 BUST 565,07 €

67077 COSSWILLER 565,07 €

67085 DANGOLSHEIM 565,07 €

67095 DIEMERINGEN 565,07 €

67103 DOSSENHEIM-SUR-ZINSEL 565,07 €

67117 ECKARTSWILLER 565,07 €

67122 WANGENBOURG-ENGENTHAL 565,07 €

67133 ESCHBOURG 565,07 €

67149 FURCHHAUSEN 565,07 €

67161 GOTTENHOUSE 565,07 €

67162 GOTTESHEIM 565,07 €

67179 HAEGEN 565,07 €

67183 HARSKIRCHEN 565,07 €

67185 HATTMATT 565,07 €

67198 HINSBOURG 565,07 €

67240 KIRCHHEIM 565,07 €

67242 KIRRWILLER 565,07 €

67253 KUTTOLSHEIM 565,07 €

67270 LIXHAUSEN 565,07 €

67272 LOCHWILLER 565,06 €

67275 LUPSTEIN 565,06 €

14 126,73 €

100 957,70 €
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